РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ХХХ»
309610, РФ, Московская область, Райский район, п.Райская жизнь, ул.Путина, 55,

ИНН 3109064009/КПП 310931001, ОКПО 78190331 тел/факс 8(495) 5-92-92, 5-61-40
« 01 » января  2008 г.
          ПРИКАЗ (распоряжение) №
«О создании комиссии для оприходования и списания основных и оборотных средств ООО «ХХХ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для ввода в эксплуатацию объектов основных средств и для списания непригодных для эксплуатации и использования в производстве материалов и основных средств ООО «ХХХ» в 2008 году в составе:

Председатель комиссии:
1.   Петров Валерий Глебович
           -           главный энергетик

Члены комиссии:

2. Иванов Сергей Михайлович

-
заведующий котельной
3. Сидорова Евгения Васильевна

-
специалист отдела закупок
4. Медведева Ольга Павловна

-
бухгалтер

2. Провести инвентаризацию товароматериальных ценностей, находящихся у подотчетных лиц на 01.01.2008 г.
	Руководитель организации
	Генеральный директор

	В.В.Путин

	(должность)

	 (личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	1.Петров В.Г.

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

	2.Иванов С.М.

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

	3.Сидорова Е.В.

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

	4.Медведева О.П.

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

С приказом ознакомлены:
	УТВЕРЖДАЮ:

	Генеральный директор

	ООО «ХХХ»

	В.В.Путин

	«

	»

	2008 г.

ГРАФИК

проведения инвентаризации по

ООО «ХХХ» на 2008 год

	№ п/п
	Наименование
	Номер счета
	Дата

	1.
	Инвентаризация кассы и р/счетов
	50.1, 51, 52
	09.01.2008 г.

	2.
	Инвентаризация на складе запасных частей
	10.5
	10.01.2008 г.

	3.
	Инвентаризация на складе прочих материалов и товаров
	10.6, 41.4
	11-12.01.2008 г.

	4.
	Инвентаризация топлива и ГСМ
	10.3
	15.01.2008 г.

	5.
	Инвентаризация на складе хранения зерна
	10.1
	16.01.2008 г.

	6.
	Инвентаризация спецодежды
	10.10
	18.01.2008 г.

	7.
	Инвентаризация дебиторов и кредиторов
	60.1, 60.2, 62.1, 62.2, 76.1.1, 76.5
	21-24.01.2008 г.

	8.
	Инвентаризация строительных материалов
	10.8
	25.01.2008 г.

	9.
	Инвентаризация инвентаря и хоз.принадлежностей
	10.9
	28.01.2008 г.

Главный бухгалтер
ООО «ХХХ»

                                                                 В.В.Пупкин
PAGE